
 1 

 

  

Российская Федерация 

Иркутская область 

городское поселение Белореченское муниципальное образование 

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я 

 городского поселения  

Белореченского муниципального образования 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 20 июня 2018 года                                                       № 390

                          

р.п. Белореченский 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского поселения Белореченского муниципального образования от 

17 ноября 2017 года № 660 «Об утверждении муниципальной программы 

«Безопасность на территории Белореченского муниципального 

образования на 2018-2020 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 4 29, 41 Устава Белореченского 

муниципального образования, администрация городского поселения 

Белореченского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную 

программу «Безопасность на территории Белореченского муниципального 

образования на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением 

администрации городского поселения Белореченского муниципального 

образования от 17 ноября 2017 года № 660: 

1.1. Приложение № 6 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы «Безопасность на территории Белореченского 

муниципального образования на 2018 – 2020 годы» за счет средств бюджета 

Белореченского муниципального образования» изложить в новой редакции 

(Приложение 1); 

 1.2. Приложение № 7 «Информация о ресурсном обеспечении 

муниципальной программы «Безопасность на территории Белореченского 

муниципального образования на 2018 – 2020 годы» за счет средств бюджета 

Белореченского муниципального образования и прогнозная оценка 

привлекаемых на реализацию ее целей средств регионального бюджета, иных 

внебюджетных источников» изложить в новой редакции (Приложение 2). 



2. Опубликовать настоящ& постановление в средствах массовой
информации - г€вете <<Белореченский вестник)) и р€tзместить на официальноNI

отдела).
3. КОНТРОль исполнениrI данного постановлениrI оставляю за собой.

Глава Белореченского
муницип€LIIьного С.В. Ушаков

ssлоргчгнсiог.,
мЦиципмьной

оврдзоиния-



 

 4 

                        Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

городского поселения Белореченского  

муниципального образования  

от 20 июня 2018 года № 390 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  

«Безопасность на территории Белореченского муниципального образования на 2018 – 2020 годы»  

за счет средств бюджета Белореченского городского муниципального образования 

 
№  

п/п 
Наименование подпрограммы, 

мероприятия подпрограммы, 

отдельного мероприятия 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Код бюджетной 

классификации  

тыс. руб. 

2018 год 

 

2019 год 2020 год 

 

 

 

 

 

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Муниципальная программа 

«Безопасность на территории 

Белореченского муниципального 

образования на 2018 - 2020 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 1364,9 603,0 603,0 

Ответственный 

исполнитель – 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 

Х Х Х Х 1364,9 603,0 603,0 



 

 5 

 образования 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х    

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпрограмма «Обеспечение 

комплексных мер противодействия 

чрезвычайным ситуациям природного 

и техногенного характера на 2018 – 

2020 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 1064,9 603,0 603,0 

Ответственный 

исполнитель – 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 1064,9 603,0 603,0 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х - - - 

1.1. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Приобретение памяток, листовок, 

баннеров, аншлагов 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 70,0 50,0 50,0 

Ответственный 
исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

Х Х Х Х 70,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

50,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

50,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 



 

 6 

   образования 

Соисполнитель –нет Х Х Х Х - - - 

1.2. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Приобретение фонарей (2 шт.) 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 3,3 - - 

Ответственный 

исполнитель -  
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 3,3 
с. Мальта 

- - 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х - - - 

1.3. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение генератора  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 35,9 - - 

Ответственный 
исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 35,9 
с. Мальта 

- - 

Соисполнитель –нет Х Х Х Х - - - 

1.4. Техническое обслуживание и ремонт Всего, в том числе: Х Х Х Х 12,0 16,0 16,0 



 

 7 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

огнетушителей с гидроиспытанием, 

находящиеся в помещении 

администрации 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 12,0  
из них: 

- р.п. 

Белореченский 

(17 шт.) - 10,0 

 

- с. Мальта (2 

шт.) – 2,0 

16,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский 

(20 шт.) - 12,0 

 

- с. Мальта (5 

шт.) – 4,0 

16,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский 

(20 шт.) - 12,0 

 

- с. Мальта (5 

шт.) – 4,0 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х - - - 

1.5. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Приобретение огнетушителей и 

подставок к ним для помещения 

администрации  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 5,2 - - 

Ответственный 

исполнитель -  

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 5,2 
из них: 

- р.п. 

Белореченский (3 

шт.) – 2,6 

 

- с. Мальта (3 

шт.) – 2,6 

- - 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х - - - 

1.6. 

 

 
 

 

Техническое обслуживание охранно-

пожарной сигнализации помещения 

администрации  
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 57,0 57,0 57,0 

Ответственный 

исполнитель -  
ведущий специалист 

по работе с 

Х Х Х Х 57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский – 



 

 8 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

33,0 
 

- с. Мальта – 24,0 

 

33,0 
 

- с. Мальта – 

24,0 

 

33,0 
 

- с. Мальта – 

24,0 

 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.7. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Изготовление плана эвакуации 

помещения администрации  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 10,0 - - 

Ответственный 

исполнитель -  
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 10,0 
р.п. 

Белореченский 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

- - 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.8. 

 

 

 
 

 

 
 

Резервный фонд для ликвидации ЧС с 

целью экстренного привлечения 

необходимых средств в случае 

возникновения ЧС 
 

 

 
 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 170,0 170,0 170,0 

Ответственный 

исполнитель -  

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

Х Х Х Х 170,0 
из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

100,0 

 

- с. Мальта – 70,0 

 

170,0 
из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

100,0 

 

- с. Мальта – 

70,0 

170,0 
из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

100,0 

 

- с. Мальта – 

70,0 



 

 9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

  

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.9. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Создание противопожарного разрыва, 

минерализованной полосы  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 150,0 300,0 300,0 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 150,0  
р.п. 

Белореченский 

(430 м.) 

300,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

300,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.10. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение медицинских аптечек 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 10,0 10,0 10,0 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

Х Х Х Х 10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 



 

 10 

 

 

 

 

 

 

муниципального 

образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.11. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Приобретение журналов учета 

огнетушителей и регистрации 
инструктажей по пожарной безопасности 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 1,0 - - 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

1,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

- - 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.12. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Приобретение ранцевых огнетушителей 

(10 шт.) 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 55,5 - - 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

55,5 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

- - 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.13. Приобретение и установка системы Всего, в том числе: Х Х Х Х 300,0 - - 



 

 11 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

громкоговорящего оповещения населения  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Ответственные 

исполнители: 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования; 
системный 

администратор 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования  

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

300,0 
с. Мальта 

- - 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.14. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Ремонт системы громкоговорящего 

оповещения населения (замена кабеля и 

горна) 

 
 

 

 
 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 20,0 - - 

Ответственные 

исполнители: 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 

Х 

 

 

Х 

 

 

Х 

 

 

Х 

 

 

20,0 
р.п. 

Белореченский  

- - 



 

 12 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

системный 

администратор 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования  

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.15. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение световой башни с 

генератором 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 138,0 - - 

Ответственные 

исполнители: 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

системный 

администратор 
организационного 

отдела 

администрации 

Х 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Х 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

138,0 - - 



 

 13 

городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования  

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

1.16. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение пожарного гидранта (2 
шт.), пожарной подставки под гидрант (2 

шт.) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 17,4 - - 

Ответственные 

исполнители: 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

системный 

администратор 
организационного 

отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования  

Х 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

17,4 

р.п. 

Белореченский 

- - 

Соисполнитель – нет Х Х Х Х 
- - - 



 

 14 

1.17. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение пожарной колонки 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Всего, в том числе: 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

 

9,6 - - 

Ответственные 

исполнители: 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

системный 

администратор 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования  

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Х 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

9,6 

р.п. 

Белореченский 

- - 

Соисполнитель- нет Х Х Х Х - - - 

1.18. 

 
 

 

 
 

 

 

Оказание услуг подвижной связи 

 
 

 

 
 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х - - - 

Ответственные 
исполнители: 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 

Х 
 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 

Х 
 

 

 
 

 

 

- - - 



 

 15 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования; 

системный 
администратор 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

2. Подпрограмма «Профилактика 

экстремизма и терроризма в 

Белореченском муниципальном 

образовании на 2018-2020 годы» 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 300,0 0,0 0,0 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 
по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 300,0 0,0 0,0 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 

2.1. Распространение памяток, буклетов и 

плакатов по профилактике экстремизма и 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный Х Х Х Х 



 

 16 

терроризма исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.2. Разработка плана профилактических мер, 
направленных на предупреждение 

экстремистской деятельности, 

противодействие терроризму, в том числе 
на выявление и последующее устранение 

причин и условий, способствующих 

осуществлению экстремистской и 

террористической деятельности 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.3. Проведение мероприятий, направленных 

на развитие толерантного сознания 

граждан 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

Х Х Х Х 



 

 17 

организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.4. Комплексные проверки на территории 

муниципального образования жилых 
домов, подвалов, чердаков на предмет 

профилактики и предупреждения 

террористических актов, состояния 
антитеррористической защищенности 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 
администрации 

городского 

поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.5. Информирование населения по вопросам 

противодействия терроризму и 

экстремисткой деятельности, 

предупреждению террористических 
актов, поведения в чрезвычайных 

ситуациях 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 

Х Х Х Х 



 

 18 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.6. Проведение заседаний 

Антитеррористической комиссии по 
вопросам противодействия терроризму и 

экстремизму на территории 

Белореченского муниципального 

образования 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.7. Организация проведение акций 

направленных на профилактику 
терроризма и экстремизма 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 
исполнитель - 

ведущий специалист 

по работе с 
населением 

организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

Х Х Х Х 



 

 19 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.8. Проведение профилактических 

мероприятий по выявлению и 
пресечению изготовления и 

распространения литературы, аудио - и 

видеоматериалов экстремистского толка, 
пропагандирующих разжигание 

национальной, расовой и религиозной 

вражды 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 

организационного 
отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

 2.9. Организация и проведение тематических 

мероприятий: круглых столов, семинаров, 
конкурсов, викторин и других 

мероприятий, с целью формирования у 

граждан уважительного отношения к 

традициям и обычаям различных народов 
и национальностей 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 
ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Х Х Х Х 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.10. 

 

 

Обеспечение антитеррористической 

защищенности при проведении массовых, 

культурных и спортивных мероприятий 

Всего, в том числе: Х Х Х Х Без финансирования 

Ответственный 

исполнитель - 

Х Х Х Х 



 

 20 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 

городского 
поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х 

2.11. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Приобретение и установка 

видеонаблюдения  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Всего, в том числе: Х Х Х Х 300,0 - - 

Ответственные 
исполнители: 

ведущий специалист 

по работе с 

населением 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования; 

системный 

администратор 
организационного 

отдела 

администрации 
городского 

поселения 

Белореченского 

Х Х Х Х 300,0  
р.п. 

Белореченский 

- - 



 

 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципального 

образования 

Соисполнитель - нет Х Х Х Х - - - 



 

 22 

                 Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

городского поселения Белореченского  

муниципального образования  

от 20 июня 2018 года № 390 

 

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Безопасность на территории Белореченского 

муниципального образования на 2018 – 2020 годы» за счет средств бюджета Белореченского городского муниципального 

образования и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств регионального бюджета, иных 

внебюджетных источников 

 

№ 

п/п 

Наименование 

подпрограммы, мероприятия, 

отдельного мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель/           

ГРБС* мероприятия, 

отдельного 

мероприятия 

Источник ресурсного обеспечения Оценка расходов 

(тыс. руб.)  

2018 год 2019 год 2020 год 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Муниципальная программа 

«Безопасность на территории 

Белореченского 

муниципального образования 

на 2018 - 2020 годы» 

 

 

 

 Всего 1364,9 603,0 603,0 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

1364,9 603,0 603,0 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1. 

 

 

 

Подпрограмма «Обеспечение 

комплексных мер 

противодействия 

чрезвычайным ситуациям 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

Всего 1064,9 603,0 603,0 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

- - - 



 

 23 

 

 

 

 

природного и техногенного 

характера на 2018 – 2020 

годы» 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 
1064,9 603,0 603,0 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.1. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Приобретение памяток, 
листовок, баннеров, аншлагов 
 

 

 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 
 

 

Всего 70,0 50,0 50,0 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского 
муниципального образования 

70,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

50,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

50,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.2. 

 

 

 
 

 

 
 

 

Приобретение фонарей (2 шт.) 

 

 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

Всего 3,3 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

3,3 
с. Мальта 

- - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.3. 
 

 

 
 

 

 
 

Приобретение генератора  

 

 

 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Всего 35,9 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

35,9 
с. Мальта 

- - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 



 

 24 

  Иные внебюджетные источники - - - 

1.4. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Техническое обслуживание и 

ремонт огнетушителей с 
гидроиспытанием, находящиеся 

в помещении администрации  

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 
 

 

 
 

 

 

 

Всего 12,0 16,0 16,0 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

12,0  
из них: 

- р.п. 
Белореченский 

(17 шт.) - 10,0 

 

- с. Мальта (2 

шт.) – 2,0 

16,0 

из них: 

- р.п. 
Белореченский 

(20 шт.) - 12,0 

 

- с. Мальта (5 

шт.) – 4,0 

16,0 

из них: 

- р.п. 
Белореченский 

(20 шт.) - 12,0 

 

- с. Мальта (5 шт.) 

– 4,0 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.5. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Приобретение огнетушителей и 

подставок к ним для помещения 

администрации  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 

 
 

 

 
 

Всего 5,2 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

5,2 
из них: 

- р.п. 

Белореченский 

(3 шт.) – 2,6 

 

- с. Мальта (3 

шт.) – 2,6 

- - 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.6. 

 
 

Техническое обслуживание 

охранно-пожарной 
сигнализации помещения 

Ведущий специалист по 

работе с населением 
организационного отдела 

Всего 57,0 57,0 57,0 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

- - - 



 

 25 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

администрации  

 

 
 

 

 

 
 

 

администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 

 
 

 

 
 

трансферты) 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский 

– 33,0 

 

- с. Мальта – 

24,0 

57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский 

– 33,0 

 

- с. Мальта – 

24,0 

57,0 

из них: 

- р.п. 

Белореченский – 

33,0 

 

- с. Мальта – 24,0 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.7. 
 

 

 
 

 

 

 
 

Изготовление плана эвакуации 
помещения администрации  

 

 
 

 

 

 
 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 
 

Всего 10,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

- - 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- 
- - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.8. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Резервный фонд для 

ликвидации ЧС с целью 

экстренного привлечения 

необходимых средств в случае 
возникновения ЧС 

 

 
 

 

 
 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

 
 

Всего 170,0 170,0 170,0 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- 
 

 

- - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

170,0 
из них: 

- р.п. 
Белореченский 

– 100,0 

 

- с. Мальта – 

70,0 

170,0 
из них: 

- р.п. 
Белореченский 

– 100,0 

 

- с. Мальта – 

70,0 

170,0 
из них: 

- р.п. 
Белореченский – 

100,0 

 

- с. Мальта – 70,0 



 

 26 

   

 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

   

Иные внебюджетные источники - - - 

1.9. 

 

 
 

 

 

 
 

 

Создание противопожарного 

разрыва, минерализованной 
полосы  

 

 
 

 

 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

Всего 150,0 300,0 300,0 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

150,0  
р.п. 
Белореченский 

(430 м.) 

300,0  
р.п. 
Белореченский 

с. Мальта 

300,0  
р.п. 
Белореченский 

с. Мальта 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.10. 

 
 

 

 

 
 

 

 

Приобретение медицинских 

аптечек 
 

 

 

 
 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 
организационного отдела 

администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 

Всего 10,0 10,0 10,0 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

10,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.11. 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение журналов учета 

огнетушителей и регистрации 

инструктажей по пожарной 
безопасности 

 

 

 
 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

Всего 1,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

1,0 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

- - 

Территориальные государственные - - - 



 

 27 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.12. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Приобретение ранцевых 
огнетушителей (10 шт.) 

 

 

 
 

 

 
 

 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 
 

 

Всего 55,5 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

- 

 
 

- - 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

55,5 
р.п. 

Белореченский 

с. Мальта 

- - 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- 
- - 

Иные внебюджетные источники - - - 

1.13. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Приобретение и установка 
системы громкоговорящего 

оповещения населения  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

Системный  

администратор 
организационного отдела 

администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

Всего 300,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

300,0 
с. Мальта 

- - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники 

- - - 

1.14. 
 

 

 

Ремонт системы 
громкоговорящего оповещения 

населения на территории р.п. 

Белореченский (замена кабеля и 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 

Всего 20,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 



 

 28 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

горна) 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования; 

Системный  

администратор 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

20,0 
р.п. 

Белореченский 

  

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники 

- - - 

1.15. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Приобретение световой башни с 

генератором 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 

 

Всего 138,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

138,0 - - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники 
- - - 

1.16. 
 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

Приобретение пожарного 
гидранта (2 шт.), пожарной 

подставки под гидрант (2 шт.) 

 
 

 

 

 
 

 

 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 
 

 

 

Всего 17,4 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

17,4 

р.п. 
Белореченский 

- - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники 
- - - 



 

 29 

 

1.17. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Приобретение пожарной 

колонки 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 
 

 

Всего 9,6 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 
муниципального образования 

9,6 
р.п. 

Белореченский 

- - 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники 
- - - 

1.18. 

 

 

 
 

 

 
 

Оказание услуг подвижной 

связи 

 

 
 

 

 
 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Всего - - - 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет Белореченского городского 

муниципального образования 

- - - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

2. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Подпрограмма 

«Профилактика экстремизма 

и терроризма в 

Белореченском 

муниципальном образовании 

на 2018-2020 годы» 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 
муниципального 

образования 

 

Всего 300,0 0,0 0,0 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет городского поселения 
Белореченского муниципального 

образования 

300,0 0,0 0,0 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 

2.1. 

 

Распространение памяток, 

буклетов и плакатов по 
Ведущий специалист по 

работе с населением 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 



 

 30 

 

 

 
 

 

 

 
 

профилактике экстремизма и 

терроризма 

организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

 
 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

 

 

 
 

 

 

 
 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 
образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.2. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Разработка плана 

профилактических мер, 

направленных на 
предупреждение 

экстремистской деятельности, 

противодействие терроризму, в 

том числе на выявление и 
последующее устранение 

причин и условий, 

способствующих 
осуществлению экстремистской 

и террористической 

деятельности 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

 
 

 

 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.3. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Проведение мероприятий, 
направленных на развитие 

толерантного сознания граждан 
Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Всего Без финансирования  
 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 
Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.4. 

 

Комплексные проверки на 

территории муниципального 
Ведущий специалист по 

работе с населением 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 



 

 31 

 

 

 
 

 

 

 
 

образования жилых домов, 

подвалов, чердаков на предмет 

профилактики и 
предупреждения 

террористических актов, 

состояния 

антитеррористической 
защищенности 

организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

 
 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 
образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.5. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Информирование населения по 

вопросам противодействия 

терроризму и экстремисткой 
деятельности, предупреждению 

террористических актов, 

поведения в чрезвычайных 

ситуациях 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.6. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Проведение заседаний 

Антитеррористической 
комиссии по вопросам 

противодействия терроризму и 

экстремизму на территории 
Белореченского 

муниципального образования 

Ведущий специалист по 
работе с населением 

организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 
образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.7. 

 

 

 
 

Организация проведение акций 

направленных на профилактику 

терроризма и экстремизма 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 



 

 32 

 

 

 
 

 

Белореченского 

муниципального 

образования 
 

 

Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.8. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Проведение профилактических 

мероприятий по выявлению и 

пресечению изготовления и 
распространения литературы, 

аудио - и видеоматериалов 

экстремистского толка, 
пропагандирующих разжигание 

национальной, расовой и 

религиозной вражды 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

 

 

Всего Без финансирования 

 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.9. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Организация и проведение 
тематических мероприятий: 

круглых столов, семинаров, 

конкурсов, викторин и других 
мероприятий, с целью 

формирования у граждан 

уважительного отношения к 

традициям и обычаям 
различных народов и 

национальностей 

Ведущий специалист по 

работе с населением 
организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования 
 

 

Всего Без финансирования  
 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

Бюджет городского поселения 
Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.10. 

 

 
 

 

 

 
 

Обеспечение 

антитеррористической 

защищенности при проведении 
массовых, культурных и 

спортивных мероприятий 

 

 
 

Ведущий специалист по 

работе с населением 

организационного отдела 
администрации 

городского поселения 

Белореченского 

муниципального 
образования 

Всего Без финансирования  

 Региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 
трансферты) 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 

образования 

Территориальные государственные 



 

 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

внебюджетные фонды 

Иные внебюджетные источники 

2.11. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Приобретение и установка 
видеонаблюдения  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Ведущий специалист по 

работе с населением 
организационного отдела 

администрации 

городского поселения 
Белореченского 

муниципального 

образования; 

Системный  
администратор 

организационного отдела 

администрации 
городского поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 

Всего 300,0 - - 

Региональный бюджет (субсидии, 
субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - 

Бюджет городского поселения 

Белореченского муниципального 
образования 

300,0 
р.п. 

Белореченский 

- - 

Территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

- - - 

Иные внебюджетные источники - - - 


	1.1. Приложение № 6 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Безопасность на территории Белореченского муниципального образования на 2018 – 2020 годы» за счет средств бюджета Белореченского муниципального образования» изложить в ново...
	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	«Безопасность на территории Белореченского муниципального образования на 2018 – 2020 годы»
	за счет средств бюджета Белореченского городского муниципального образования

